

Årsredovisning

för

Lek & Djursaker i Lysekil AB

556684-9922

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Camilla Ekbrand, Styrelseledamot

2024-02-16

Styrelsen för Lek & Djursaker i Lysekil AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av leksaker och djurtillbehör, både via butiksförsäljning, centralt i Lysekil, och via webbshop. Bolaget har sitt säte i Lysekil.

Bolaget räknar med att öka omsättningen och förbättra lönsamheten och på så sätt kommer vi klara den fortsatta driften av bolaget.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	4 662	4 156	3 847	3 208	3 128
Resultat efter finansiella poster	-334	289	285	-39	-12
Balansomslutning	2 589	2 516	1 631	1 306	1 390
Soliditet (%)	10	22	21	7	9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	198 417	167 055	465 472
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		167 055	-167 055	0
Årets resultat			-212 908	-212 908
Belopp vid årets utgång	100 000	365 472	-212 908	252 564

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	365 472
årets förlust	-212 908
	152 564
disponeras så att	
i ny räkning överföres	152 564
	152 564

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01	2021-09-01
	1	-2023-08-31	-2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 661 752	4 156 155
Övriga rörelseintäkter		186 134	177 150
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 847 886	4 333 305
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 896 870	-2 360 231
Övriga externa kostnader		-1 011 242	-765 484
Personalkostnader	2	-1 062 750	-767 614
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-18 817	-19 247
Övriga rörelsekostnader		0	-3 281
Summa rörelsekostnader		-4 989 679	-3 915 857
Rörelseresultat		-141 793	417 448
Finansiella poster			
Ränteintäkter		25	0
Räntekostnader		-192 040	-128 514
Summa finansiella poster		-192 015	-128 514
Resultat efter finansiella poster		-333 808	288 934
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		120 900	-75 000
Summa bokslutsdispositioner		120 900	-75 000
Resultat före skatt		-212 908	213 934
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-46 879
Årets resultat		-212 908	167 055

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	805	10 466
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	89 092	98 248
Summa materiella anläggningstillgångar		89 897	108 714

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag	5	15 000	15 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		15 000	15 000
Summa anläggningstillgångar		104 897	123 714

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Handelsvaror		2 426 600	2 188 238
Summa varulager		2 426 600	2 188 238

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		15 349	10 232
Övriga fordringar		676	13 606
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		36 194	53 337
Summa kortfristiga fordringar		52 219	77 175

Kassa och bank

Kassa och bank		5 690	127 102
Summa kassa och bank		5 690	127 102
Summa omsättningstillgångar		2 484 509	2 392 515

SUMMA TILLGÅNGAR

2 589 406

2 516 229

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		365 472	198 417
Årets resultat		-212 908	167 055
Summa fritt eget kapital		152 564	365 472
Summa eget kapital		252 564	465 472
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	120 900
Summa obeskattade reserver		0	120 900
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6	18 452	152 025
Övriga skulder till kreditinstitut	7	1 488 595	953 118
Summa långfristiga skulder		1 507 047	1 105 142
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	40 422	40 422
Förskott från kunder		12 633	4 997
Leverantörsskulder		382 944	366 785
Skatteskulder		24 754	77 561
Övriga skulder		203 038	222 826
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		166 003	112 123
Summa kortfristiga skulder		829 794	824 715
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 589 406	2 516 229

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier	20%
Butiksinredningar	10%
Förbättr.utgifter hyrd lokal	5%

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	2,25	2,25

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	174 031	189 223
Försäljningar/utrangeringar	0	-15 192
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	174 031	174 031
Ingående avskrivningar	-163 565	-165 393
Försäljningar/utrangeringar	0	11 911
Årets avskrivningar	-9 661	-10 083
Utgående ackumulerade avskrivningar	-173 226	-163 565
Utgående redovisat värde	805	10 466

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	141 276	141 276
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	141 276	141 276
Ingående avskrivningar	-43 028	-33 864
Årets avskrivningar	-9 156	-9 164
Utgående ackumulerade avskrivningar	-52 184	-43 028
Utgående redovisat värde	89 092	98 248

Not 5 Andelar i intresseföretag

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	15 000	5 000
Inköp	0	10 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 000	15 000
Utgående redovisat värde	15 000	15 000

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets lån om 1.529.017 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-08-31	2022-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 488 595	953 117
	1 488 595	953 117
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	40 422	40 422
	40 422	40 422

Not 7 Checkräkningskredit

	2023-08-31	2022-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	18 452	152 025

Not 8 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckning	650 000	650 000
	650 000	650 000

Not 9 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Peter Broman, Peter Broman Redovisningstjänst AB

Lysekil 2024-02-05

Camilla Ekbrand
Camilla Ekbrand

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-02-09

4R Ekonomi AB

Fredrik Niklasson Söderving
Fredrik Niklasson Söderving
Auktoriserad revisor


